
370743-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 370743-2023 - Zadávání
Itálie-La Spezia: Opravy a údržba elektrických stavebních zařízení
OJ S 118/2023 21/06/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Comune della Spezia
Poštovní adresa: PIAZZA EUROPA 1
Obec: La Spezia
Kód NUTS: ITC34 La Spezia
PSČ: 19124
Země: Itálie
Kontaktní osoba: Roberta Coturri
E-mail: roberta.coturri@comune.sp.it
Tel.: +39 0187727242

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://laspezia.acquistitelematici.it/
Adresa profilu zadavatele: http://www.comune.laspezia.it/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: http://www.
comune.laspezia.it/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://laspezia.
acquistitelematici.it/
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
GARA EUROPEA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO TRIENNALE IN APPALTO 
DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA 
COMUNALE

Hlavní kód CPV
50711000 Opravy a údržba elektrických stavebních zařízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/370743-2023
mailto:roberta.coturri@comune.sp.it?subject=TED
https://laspezia.acquistitelematici.it/
http://www.comune.laspezia.it/
http://www.comune.laspezia.it/
http://www.comune.laspezia.it/
https://laspezia.acquistitelematici.it/
https://laspezia.acquistitelematici.it/


370743-2023 Page 2/5

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Servizio di manutenzione dell'impianto di videosorveglianza urbana distribuito all'interno del 
Comune della Spezia

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 456 625,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: ITC34 La Spezia
Hlavní místo dodání nebo plnění: Area Urbana all'interno del Comune della Spezia

Popis zakázky
Servizio di manutenzione dell'impianto di videosorveglianza urbana distribuito all'interno del 
Comune della Spezia.
Il servizio è suddiviso in:
1) Manutenzione ordinaria programmata
2) Manutenzione preventiva programmata
3) Manutenzione straordinaria
4) Anticipazione e sostituzione di apparati guasti/deteriorati da rifondere in seguito dal 
committente.
Si rinvia al Capitolato speciale descrittivo e prestazionale.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 210 750,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
La Stazione appaltante si riserva la facoltà di rinnovare il contratto, alle medesime condizioni, 
per una durata fino ad un massimo di 36 (trentasei) mesi per un importo massimo di € 
210.750,00 comprensivo degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi da interferenze e al netto 
di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
Proroga tecnica ai sensi dell'art. 106, comma 11 del D.lgs 50/2016 - Codice dei Contratti.



370743-2023 Page 3/5

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Per gli operatori economici di cui all'art. 45 del Codice, iscrizione nel Registro delle Imprese 
oppure nell’Albo delle Imprese artigiane per attività coerenti con quelle oggetto della presente 
procedura di gara.
Il concorrente non stabilito in Italia ma in un altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’
articolo 83, comma 3 del Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalità vigenti 
nello Stato nel quale è stabilito.

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Per le condizioni di esecuzione si rinvia al capitolato speciale descrittivo e prestazionale

Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky
Povinnost uvádět jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané 
zakázky.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 24/07/2023 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům



370743-2023 Page 4/5

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Italština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 6 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 25/07/2023 10:00Místní čas: 
Místo: 
Seduta pubblica virtuale
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: I concorrenti potranno assistere 
alle operazioni di gara in seduta pubblica virtuale da remoto, collegandosi al link contenuto 
nella comunicazione di avvio di seduta di gara che gli stessi riceveranno all’atto dell’avvio della 
seduta pubblica.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ano

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace
Sono ammessi a partecipare alla presente gara:
Gli operatori economici, anche stabiliti in altri Stati membri, possono partecipare alla presente 
gara in forma singola o associata, secondo le disposizioni dell’art. 45 del Codice, purché in 
possesso dei requisiti prescritti.
Ai soggetti costituiti in forma associata si applicano le disposizioni di cui agli articoli 47 e 48 del 
D.lgs. 50/2016 smi.
La descrizione e le modalità di utilizzo della procedura ai fini della presentazione delle offerte 
sono contenuti nel Disciplinare di gara nonché nei Manuali tecnici consultabili sulla piattaforma
I concorrenti sono tenuti a verificare durante tutte le fasi di espletamento della gara la 
piattaforma sopraindicata, sulla quale dovranno essere richiesti e saranno forniti informazioni 
e chiarimenti (FAQ).
Tutte le comunicazioni tra la Stazione Appaltante e gli operatori economici avverranno in 
lingua italiana, esclusivamente attraverso la piattaforma telematica.
Le specifiche riguardanti il servizio, le modalità di presentazione e di valutazione delle offerte e 
tutte le altre informazioni relative alla gara sono contenute nel Capitolato descrittivo e 
prestazionale, nel Disciplinare di gara e nei relativi allegati.
I concorrenti, con la partecipazione alla gara, rendono formale consenso al trattamento dei 
propri dati, anche personali, ai sensi del Regolamento Europeo n. 679/2016.
CIG assegnato alla procedura 986631223B - contributo ANAC previsto ai sensi della delibera 
Anac n. 621/2022
Cauzioni e Garanzie richieste come dal disciplinare di gara e capitolato speciale descrittivo e 
prestazionale.
Gli atti di gara sono pubblicati sul sito del Comune della Spezia (http://trasparenza.spezianet.it/
alla pagina Bandi di gara e contratti e sul sito di Appalti Liguria (https://appaltiliguria.regione.

).liguria.it
E' previsto il sopralluogo obbligatorio come prevsito all'art. 2.3 del disciplinare di gara.

http://trasparenza.spezianet.it/
https://appaltiliguria.regione.liguria.it
https://appaltiliguria.regione.liguria.it


370743-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4. Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: TAR LIGURIA
Poštovní adresa: via Fogliensi nn. 2-4
Obec: GENOVA
PSČ: 16145
Země: Itálie
Tel.: +39 0109897100
Fax: +39 0109897138
Internetová adresa: http://www.giustizia-amministrativa.it

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: COMUNE DELLA SPEZIA - C.d.R. AVVOCATURA CIVICA E AFFARI LEGALI
Poštovní adresa: PIAZZA EUROPA, 1
Obec: LA SPEZIA
PSČ: 19124
Země: Itálie
E-mail: stefano.carrabba@comune.sp.it
Tel.: +39 0187/727326
Internetová adresa: http://www.giustizia-amministrativa.it

Datum odeslání tohoto oznámení
16/06/2023

http://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:stefano.carrabba@comune.sp.it?subject=TED
http://www.giustizia-amministrativa.it

